江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023 〕61 号

各单位会员及各有关单位：

为全面贯彻教育部等十八部门联合印发《关于加强新时

代中小学科学教育工作的意见》文件精神，“组织中小学生前

往科学教育场所，进行场景式、体验式科学实践活动。”深入

落实《江苏省全民科学素质行动规划（2021－2035年）》文

件要求，实施青少年科学素质行动，完善校内外科学教育衔

接机制，深入开展“科学之路实践”等探究性、启发性、创新

性科学教育活动。经研究，江苏省青少年科技教育协会决定

举办 2023年“科学之路”海门研学营。希望各单位会员和

相关单位在自愿参加的原则下，积极组织学生参加本次活

动。具体安排如下：

一、活动时间：

2023 年 7 月 7 日至 7 月 9 日（共 3 期）。

（注：每期活动为 1 天，每期 20 人成团）

二、参与对象：

江苏省各中小学在校学生自愿报名。

三、报名与缴费：

费用为 180 元/人（注：费用包含交通、门票、午餐、

讲解、保险）。

四、活动奖励：

由主办单位颁发“科学之路”社会实践证书。

五、其他：

1.请扫描下方二维码填写咨询报名表单。

2.联系方式：

姜老师，18020386667（微信同号）

附件：研学营具体线路介绍

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 6 月 26 日